5
2

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                           «Объединение строителей Владимирской области»
                                                            Протокол
           Заседания Совета некоммерческого партнерства саморегулируемая
               организация «Объединение строителей Владимирской области»
«26»  июня 2012 г.                                                                                          № 13-2012

Присутствовали:
                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.
1. СЛУШАЛИ:
Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.

РЕШИЛИ:

1.Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:
1.ОАО «Топос-19» (расширение видов) ОГРН 1033302201547 ИНН 3305003918

Юридический адрес: 601909, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Муромская, 9 а

2.ООО «Лифтовик» (расширение видов) ОГРН 1053301200336 ИНН 3327819114
Юридический адрес: 600036, г. Владимир, ул. Ставровская, д. 7

2. Заменить свидетельство о допуске в связи с изменением юридического адреса:

1.ООО «Кольчуг-Строй» (ИНН 3306014207)

В настоящее время их юридический адрес:

601780, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Добровольского, д. 36

2.ООО «Производственное жилищно-эксплуатационное предприятие «Ком-Сервис» (ИНН 3306008845)
В настоящее время их юридический адрес:

601780, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Добровольского, д. 36
ГОЛОСОВАЛИ:
 «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.
	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П.Некряч